
Obchodní podmínky Sparspec.cz 
 

1. Subjekty 
 

Provozovatel: 
RMI, s.r.o. 
Pernštýnská 116 
533 41 Lázně Bohdaneč 
E-mail: sale@rmi.cz  
Tel: +420 466 921 885 
IČ: 25288083 
DIČ: CZ25288083 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
Poptávající: 
Pro účely těchto obchodních podmínek se rozumí poptávajícím každá právnická či 
fyzická osoba, která si prostřednictvím poptávkového systému SparSpec zadá 
poptávku. 
(dále jen ,,poptávající“) 
 

2. Popis služby 
 

Služba SparSpec umožňuje propagaci zboží a slouží poptávajícímu ke snadnému a 
efektivnímu zadání poptávek na spotřební materiál a náhradní díly pro spektrometrii 
a SPM, AFM (mikroskopie skenující sondou). Zboží vložené do košíku je následně 
odesláno k nezávazné cenové kalkulaci. Při odeslání poptávky je možné vložit své 
dotazy. Název a hlavní charakteristika zboží je uvedena u konkrétního produktu.  
 
Podmínky pro zadání poptávky: 

• Pro zadání poptávky je nutná registrace poptávajícího. Kontaktní údaje musí 
být řádně a pravdivě vyplněny. Po dalším přihlášení není nutné opětovné 
zadávání kontaktních údajů při vytvoření nové poptávky. 

• Poptávková služba nesmí být zneužitá k monitoringu trhu a jiným negativním 
účelům. 

• Poptávka nesmí být zneužita k propagaci vlastního zboží a služeb. 
 
Poskytovatel nabídky má právo kontaktovat poptávajícího ve věci doplnění informací 
a kontaktních údajů. Zadání poptávky v systémů je zdarma. Poskytovatel si 
vyhrazuje právo o výmaz poptávky ze systému, pokud je jednání poptávajícího 
v rozporu s těmito obchodními podmínkami, dobrými mravy a podmínkami pro zadání 
poptávky. 
 
Poptávající může požádat poskytovatele nabídky o ukončení platnosti poptávky, o 
její změnu či doplnění prostřednictvím kontaktního formuláře nebo výše uvedených 
kontaktů. 
 

3. Ostatní podmínky 
 
Na fotografie uvedené na webových stránkách SparSpec se vztahují autorská práva, 
fotografie nelze šířit bez předchozího souhlasu.  

 



 
4. Ochrana osobních údajů 

 
Poskytovatel služby shromažďuje osobní údaje poptávajícího prostřednictvím 

zabezpečené webové stránky, zejména jméno a příjmení, kontaktní údaje, adresu, 

případně název společnosti. Výše uvedené údaje slouží k vytvoření komplexní 

cenové nabídky. Uchovávané osobní údaje může poptávající kdykoli změnit. 

Více ke zpracování osobních údajů lze nalézt zde. 

 

5. Závěrečné ustanovení 
 

Provozovatel neposkytuje záruku nepřetržité funkčnosti systému a bezchybného 

provozu. Registrací poptávajícího je vyjádřen bezpodmínečný souhlas s uvedenými 

podmínkami. Další vztahy a náležitosti, nesmí být v rozporu s obecně platnými 

zákony a souvisejícími předpisy. Firma RMI, s.r.o. si vyhrazuje právo Obchodní 

podmínky měnit.  

 

Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od 2. 1. 2023. 

 

https://www.sparspec.cz/zpracovani-osobnich-udaju

